广东信宜农村商业银行股份有限公司三定方案及行员制方案服务
中标（成交）结果公告
1、 项目编号：MZXY21-001GBX
2、 项目名称：广东信宜农村商业银行股份有限公司三定方案及行员制方案服务
三、采购结果
广东信宜农村商业银行股份有限公司三定方案及行员制方案服务:
	供应商名称
	供应商地址
	中标（成交）金额

	华商企业管理顾问（广州）有限公司
	广州市天河区金颖路1号金颖大厦14
	￥630000.00


四、主要标的信息
广东信宜农村商业银行股份有限公司三定方案及行员制方案服务:
服务类
	品目号
	品目名称
	采购标的
	服务范围
	服务要求
	服务时间
	金额(元)

	1-1
	其他服务
	三定方案及行员制方案服务
	详见比选文件
	按比选文件要求
	按比选文件要求
	￥650000.00


六、评审专家（单一来源采购人员）名单：
评审委员会总人数：3
随机抽取专家名单： 阮子珊、刘明霞、陈喜。
采购人代表名单：/
自行选定专家名单：/
七、代理服务收费标准及金额：
代理服务费收费标准：
参照国家计委颁布的«招标代理服务收费管理暂行办法»（计价格[2002]1980号）以及国家发改委颁布的（发改价格）[2011]534号文件。
收取对象：中标（成交）供应商。
八、公告期限
自本公告发布之日起1个工作日。
九、其他补充事宜
	供应商
	初步审查
	技术、商务得分
	价格得分
	综合得分
	得分排名
	推荐排名

	华商企业管理顾问（广州）有限公司
	通过
	58.00
	20.00
	78.00
	1
	1

	广州市中蕴讯管理咨询有限公司
	通过
	41.33
	19.44
	60.77
	2
	2

	广州市中睿盛世企业管理咨询有限公司
	通过
	33.33
	19.81
	53.14
	3
	3


十、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
1.釆购人信息
名  称：广东信宜农村商业银行股份有限公司
地  址：广东省信宜市新里开发区二区五单元
联系方式：0668-8815985
2.釆购代理机构信息
名  称：广东明正项目管理有限公司
地  址：信宜市新里一路75号之二
[bookmark: _GoBack]联系方式：0668-8883918
3.项目联系方式
项目联系人：邝小姐
电  话：0668-8883918
广东明正项目管理有限公司
2021年12月27日
 
